
30. 11. 2023 
18:00 HOD

28. 11. 2023 
17:30 HOD

3. 12. 2023 
15:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  1 0 .  Č Í S L O

TENTO TÝDEN

HRAJEME

DOMA

VENKU

VENKU

DAVID CIENCIALA
VÝSLEDKY MLÁDEŽE



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A-týmu

Po úspěšném osmifinále Ligy mistrů proti finské-
mu Ilvesu Tampere vyrazilo pardubické áčko do 
Brna. Na ledě Komety se dostalo do dvoubran-
kového manka, které však v  dalším průběhu zá-
pasu dokázalo smazat. O vyrovnání se postarali 
Robert Kousal s  Martinem Kautem. Do vedení 
pak poslal Dynamo Matej Paulovič. Kometa ale 
nesložila zbraně. V  59. minutě vyrovnal brněn-
ský Pospíšil a v prodloužení rozhodl o zisku dvou 
bodů pro domácí Cingel. 

„První půlka zápasu nám určitě nevyšla podle 
našich představ. Tahali jsme za špatný konec, 
Kometa byla mnohem lepší a  zaslouženě vedla 
o  dva góly. Nicméně za druhou část utkání mu-
sím kluky pochválit, začali jsme se do toho poma-
lu dostávat a díky tvrdé práci a velmi dobré třetí 
třetině jsme výsledek otočili. Bohužel pak přišlo 
nešťastné vyloučení a  Kometa srovnala, ale řekl 
bych, že remíza nakonec odpovídala celkovému 
průběhu zápasu,“ hodnotil zápas asistent trenéra 
Aleš Krátoška.

Pro Dynamo šlo o  druhou extraligovou porážku 
v  řadě. Všechno však odčinili svěřenci Václava 
Varadi v  nedělním derby s  Hradcem Králové. 
V něm Dynamo už od čtvrté minuty vedlo záslu-

hou Roberta Kousala. Na hradecké vyrovnání pak 
zareagoval dvěma góly ve formě hrající Martin 
Kaut. Čtvrtou branku přidal David Cienciala a na 
konečných 5:2 uzavřel trefou do prázdné brány 
Jan Mandát.

Na první domácí derby v letošní sezóně navíc při-
šlo 10 194 fanoušků. Na rozdíl od Hradce jsme tak 
dokázali souboj východočeských týmů vypro-
dat. „Všichni víme, že když se hraje derby, přijde 
u nás plný barák. Jsme za to hrozně rádi, protože 
fanoušci jsou tady neskuteční,“ říkal po zápase 
střelec Martin Kaut.

Z kabiny B-týmu

Také B tým dokázal skvěle odpovědět na nepo-
vedený zápas. Po prohře 0:3 s Jihlavou zajíždělo 
Dynamo B na led sedmého Zlína. Z dlouho vyrov-
naného zápasu nakonec bralo všechny tři body 
hlavně díky povedené třetí třetině.

První branku zápasu vstřelil až v 55. minutě Lukáš 
Žálčík, na kterého ještě navázali trefami do prázd-
né branky Beranů Ondřej Rohlík a Daniel Rákos. 
Čisté konto zapsal Milan Klouček, pro kterého šlo 
o druhý zápas v dresu béčka v letošní sezóně. Ve 
Zlíně kryl 36 střel domácích.

Z KABINY



4  | PUK Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



5  | PUK

DAVID CIENCIALA #81
8 zápasů

4 kanadské body (4+0)

21 zápasů

14 kanadských bodů (5+9)



PUK | 6

ČINEL V LIZE MISTRŮ

ČINEL V AKTUÁLNÍ EXTRALIGOVÉ SEZONĚ

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

MÍSTO NAROZENÍ

8 zápasů

4 kanadské body (4+0)

21 zápasů

14 kanadských bodů (5+9)



7  | PUK

Oblíbený stadion: 
Je to ten domácí v Pardubicích. Už jsem si tu nějak zvykl, je tu neskutečná kulisa a dobře se mi 
před plným stadionem hraje.

Nejlepší moment kariéry: 
Asi titul s Třincem. Je to to nejvíc, co jde v extralize vyhrát.

Oblíbený klub v NHL: 
Boston Bruins, jako mladší jsem hodně obdivoval Davida Krejčího, takže díky němu. Měl jsem 
rád také Martina Havláta, přál jsem tedy také Ottawě.

Hokejový vzor: 
David Krejčí. Vždy mě bavil jeho styl hokeje.

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid. Je neskutečné, v jaké rychlosti všechno dělá.

Oblíbený fotbalový klub: 
Nemám, fotbal vůbec nesleduju.

Ideální oběd před zápasem: 
Klasika – kuře s rýží. V poslední době si k tomu dávám navíc i batáty.

Oblíbená dovolená: 
Někde u moře s rodinou. Je asi jedno kde, hlavně ať máme klid a užijeme si to.

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Asi Potrefená Husa. Mám to tam rád a vaří moc dobře. 

Oblíbený film/seriál: 
Nejsem moc filmový ani seriálový nadšenec. Nejoblíbenější film ale asi bude Vykoupení z věz-
nice Shawshank. 

Oblíbený sport mimo hokeje: 
Tenis a golf.

Nejoblíbenější interpret: 
Určitě české kapely. Od mala poslouchám Dogu. S dcerkou teď navíc docela jedeme Mirai.

Vysněná pětka: 
David Pastrňák a David Krejčí by semnou byli v útoku. V obraně Marek Židlický a Lukáš Krajíček. 
Do branky bych dal Šimona Hrubce.ce Marc-Andre Fleury.

ČINELOVO NEJ



8  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

VÍCE INFORMACÍ O MLÁDEŽI NA WWW.HCDYNAMO.CZ/MLADEZ

U20
Dynamo Pardubice - Dukla Jihlava 3:4

Branky a nahrávky: 03:15 Bartoň (Yevtiekhov, 
Pilař; 5/5), 30:26 Herčík (Pavlata, Tvrdík; 5/5), 
34:21 Fiala (Pavlata; 5/5) – 39:10 Rauš (Báťa, 
Klapica; 5/3), 39:47 Váňa (Vovsík, Nosek; 5/4), 
48:07 Nosek (Modl, Rauš; 5/5), 54:22 Kupriianov 
(Burkov, Vandas; 5/5). Rozhodčí: Kostourek, 
Hacaperka – Jiruška, Pěkný. Diváci: 114. 
Vyloučení: 7:4. Využití: 0:2. Střely na branku: 36:34. 
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Tvrdík, Rájek, Švec, Hebek, Kaštánek – Tomas, 
Pavlata, Gromadzki, Bartoň, Herčík, Kalužík, Burda, 
Fiala, Pilař, Yevtiekhov, Jaša, Helikar.
Dukla Jihlava: Cinka – Löffler, Jeletz, Šabatka, 
Vovsík, Chvátal, Vandas, Číhal – Kupriianov, Báťa, 
Nosek, J. Jungwirth, Bulík, Rauš, Burkov, Kudrna, J. 
Jungwirth, Klapica, Váňa, Modl.

Dynamo Pardubice - Berani Zlín 3:4

Branky a nahrávky: 39:34 Pavlata (Kaštánek; 5/5), 
52:41 Fiala (Gromadzki, Pavlata; 5/5), 56:01 Kalužík 
(Gromadzki, Kaštánek; 5/5) – 45:23 Čechmánek 
(Klimek, Pilát; 5/5), 45:54 Vaculík (Heš, Horský; 
5/5), 52:54 Vaculík (Mikel, Heš; 5/5), 54:48 Pilát 
(4/5). Rozhodčí: Čuňočka, Mejzlík – Augusta, 
Landsmann. Diváci: 100. Vyloučení: 4:3. Bez 
využití. V oslabení: 0:1. Střely na branku: 41:31. 
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Rájek, Hebek, Kaštánek, Chabada – Yevtiekhov, 
Pavlata, Gromadzki, Bartoň, Kalužík, Burda, Fiala, 
Pilař, Tomas, Jaša, Helikar.
Berani Zlín: Kowalczyk – Šišák, Špaňhel, Burian, 
Nábělek, Mikel, Zavřel – Nekvapil, Čechmánek, 
Urban, Klimek, Pilát, Tomek, Pešák, Pražan, Heš, 
Horský, Holba, Vaculík.

U17
Kometa Brno - Dynamo Pardubice 0:3

Branky a nahrávky: 30:34 Mikeska (5/5), 37:19 
Vápeník (Krčál, Rolinek; 5/4), 53:50 Vápeník (Krčál, 
Rolinek; 5/5). Rozhodčí: Kohoutek – Otáhal, 
Vašíček. Diváci: 76. Vyloučení: 3:1. Využití: 0:1. 
V oslabení: 1:0. Střely na branku: 19:34.
Kometa Brno: Váňa – Vyhlídal, Panasenko, Veselý, 
Polák, Mátl, Krämer – Šulla, Kubín, Prchal, Hartl, 
Kukleta, Štulo, Stibůrek, Kerbler, Daněk, Brabenec.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Vápeník, 
Jansa, Řehořek, Jaroš, Křečan – Novák, Mikeska, 
Joska, Krčál, Lempach, Korec, Rolinek, Tvrdík, 
Tvrdik.

Dynamo Pardubice – Olomouc 5:0

Branky a nahrávky: 06:26 Joska (Tvrdik, Křečan; 
5/5), 23:29 Tvrdík (Ruml, Rolinek; 5/5), 30:13 
Rolinek (Vápeník, Tvrdik; 5/5), 52:37 Joska 
(Řehořek, Křečan; 5/4), 54:44 Korec (Joska, 
Mikeska; 5/4). Rozhodčí: Raška – Hájková, Kolář.  
Diváci: 80. Vyloučení: 4:3. Využití: 2:0. Střely na 
branku: 37:22.
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Ruml, Vápeník, 
Jansa, Řehořek, Jaroš, Křečan – Tvrdík, Šimonek, 
Mikeska, Joska, Lempach, Korec, Rolinek, Novák, 
Tvrdik.
Olomouc: Žbánek – Kalman, Vaněk, Přidal, 
Hubáček, Holaň, Holéczy – Krásny, Balog, Bartok, 
Harásek, Brym, Sekanina, Koryčanský, Kubát, 
Navrátil, Prokop, Minář.



PUK | 9



10  | PUK

#OVLADNEMEPRAHU

PRODEJ SPUŠTĚN ODSTARTOVAL PRODEJ 
VSTUPENEK NA ČTVRTFINÁLE 

LIGY MISTRŮ!

22. 12. 2023



PUK | 11

Prodej vstupenek na první čtvrtfinálový duel 
s Lukko Rauma začíná v pátek 24. listopadu v 9:00. 
Majitelé permanentních vstupenek mají svá místa 
rezervovaná do úterý 28. listopadu 12:00, na 
čtvrtfinálové vstupenky mají 20% slevu. Poté 
proběhne krátká odstávka systému a v úterý 28. 
listopadu v 18:00 bude prodej znovu spuštěn 
i s uvolněnými rezervacemi permanentkářů, kteří si 
vstupenky na svá místa nezakoupili. Po opětovném 
spuštění prodeje vstupenek sleva na vstupenky 
permanentkářům zaniká.

Vstupenky můžete zakoupit ONLINE ZDE nebo na 
pokladnách enteria areny.

Hokejisté Pardubic při své čtvrté účasti v hokejové 
Lize mistrů poprvé zažívají účast ve vyřazovacích 
bojích. V základní části porazili norský Stavanger, 
švédskou Skellefteu a německý Ingolstadt. Po 
prodloužení prohráli v Ženevě, s Belfastem a Ilves 

Tampere na body nedosáhli. V tabulce tak obsadili 
konečné 11. místo.

V osmifinále svěřenci Václava Varadi vyřadili Ilves 
Tampere, když na půdě soupeře zvítězili 3:1 a v odvetě 
na domácím ledě remizovali 2:2. Historická jízda 
prestižní evropskou soutěží tak v Pardubicích 
pokračuje! Čtvrtfinálovým soupeřem Dynama je Lukko 
Rauma. Další finský celek se v základní části umístil na 
3. místě a v osmifinále vyřadil rakouský Innsbruck.

Dynamo tentokrát sérii začíná na domácí půdě. První 
čtvrtfinále se v enteria areně odehraje ve středu 6. 
listopadu od 18:00. Odveta ve Finsku se bude konat 
o necelý týden později, v úterý 12. prosince od 17:30.

Generálním partnerem Dynama v Lize mistrů je D+D 
Elektromont. Významnými partnery jsou město 
Pardubice, Pardubický kraj, Hitrádio Černá Hora, 
D+D Real a Rozvojový fond Pardubice.

ODSTARTOVAL PRODEJ 
VSTUPENEK NA ČTVRTFINÁLE 

LIGY MISTRŮ!
Hokejisté Pardubic pokračují v historickém tažení Ligou mistrů! Po vyřazení 
Ilves Tampere v osmifinále si zahrají čtvrtfinále proti Lukko Rauma. Dynamo 
zahájí sérii na domácím ledě ve středu 6. prosince od 18:00. Vstupenky na utkání 
šli do prodeje v pátek 24. listopadu v 9:00. Permanentkáři mají svá místa rezer-
vovaná do úterý 28. listopadu 12:00, vstupenky nakoupí se slevou 20 %.



12  | PUK

BRANKÁŘI

MARTIN 
BUČKO

PETER 
ČEREŠŇÁK

DAVID 
CIENCIALA

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

MILAN 
KLOUČEK

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

DANIEL 
RÁKOS

ONDŘEJ 
ROHLÍK

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

ADAM 
MUSIL

TOMÁŠ 
VONDRÁČEK

ROMAN
WILL

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#81

#65 #41

#55

#61 #71

#11

#38

#14#8#33

#7

#35

#79

#62

#67

#61

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





14  | PUK

BRANKÁŘI

1 MAREK STUCHLÍK

33 JAN RŮŽIČKA

35 FILIP NOVOTNÝ

OBRÁNCI

2 ZACH OSBURN

3 ADAM JÁNOŠÍK

5 ALEŠ ČECH

6 KAREL KŘEPELKA

17 DAVID BERNAD

24 FILIP PYROCHTA

44 PETR GEWIESE

45 FILIP PAVLÍK

73 JAN ŠTIBINGR

ÚTOČNÍCI

12 TOMÁŠ FOŘT

15 JAN PŮČEK

16 RÓBERT LANTOŠI

21 DAVID DVOŘÁČEK

23 ONDŘEJ ROMAN

25 VOJTĚCH MALÍNEK

28 PAVOL SKALICKÝ

30 VOJTĚCH HRADEC

42 FILIP SUCHÝ

48 MATĚJ GARDOŇ

49 JAN ZÁVORA

50 JUHAMATTI AALTONEN

55 TOMÁŠ ŠMERHA

71 MATTI JÄRVINEN

75 JOACHIM ROHDIN

76 VOJTĚCH POLÁK

82 SEBASTIÁN MALÁT

91 JAN STRÁNSKÝ

BRANKÁŘI

30 DENIS IRGL

33 LUKÁŠ KLIMEŠ

35 MATĚJ MACHOVSKÝ

OBRÁNCI

2 JURAJ MIKUŠ

7 MÁRIO GRMAN

18 LUKÁŠ KOVÁŘ

22 WILLIE RASKOB

24 MATĚJ PRČÍK

32 JAKUB STEHLÍK

43 STUART PERCY

44 PETR GEWIESE

81 YOHANN AUVITU

84 VOJTECH ZELEŇÁK

ÚTOČNÍCI

11 MAREK KALUS

12 PETR FRIDRICH

15 PETR CHLÁN

21 ROMAN PŮČEK

23 VOJTĚCH LEDNICKÝ

25 JOSEF KREJSA

26 PETER KRIEGER

27 RASTISLAV DEJ

28 VALENTIN CLAIREAUX

31 DOMINIK LAKATOŠ

41 JAKUB SLUSARCZYK

55 PATRIK ZDRÁHAL

71 ROBERTS BUKARTS

72 JAKUB KOTALA

86 MATĚJ PŘIBYL

88 PETER MUELLER

BRANKÁŘI

2 MAREK MAZANEC

31 PATRIK ŠVANČARA

90 ONDŘEJ KACETL

OBRÁNCI

4 ADAM SMITH

5 JAKUB JEŘÁBEK

16 ADAM POLÁŠEK

52 MARTIN MARINČIN

55 MARIAN ADÁMEK

75 RICHARD NEDOMLEL

84 TOMÁŠ KUNDRÁTEK

97 ŠTĚPÁN HAVRÁNEK

ÚTOČNÍCI

12 JAKUB DOKTOR

18 OSKAR HAAS

19 PATRIK HREHORČÁK

20 PETR VRÁNA

21 KAMIL WALEGA

22 VLADIMÍR DRAVECKÝ

24 ADAM CEDZO

26 ŠTĚPÁN MACHÁČEK

27 MARTIN RŮŽIČKA

28 RICHARD PÁNIK

40 MILOŠ ROMAN

42 PAVEL MATĚJ

43 DANIEL KUROVSKÝ

46 MICHAL RAMIK

48 VILIAM ČACHO

56 MARKO DAŇO

72 PETR SIKORA

79 LIBOR HUDÁČEK

92 MIROSLAV HOLINKA

94 ANDREJ NESTRAŠIL

96 DANIEL VOŽENÍLEK

SESTAVY SOUPEŘE

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


